[bookmark: _GoBack]許可事項変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　　日

　　北九州市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　次のとおり許可を受けた事項を変更したいので、許可してくださるよう申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　　　　　条例第３条第１号に掲げる行為

　２　　　　　　　区　　地先

　３　許可年月日及び指令番号　　　　　　年　月　日・北九州市指令港港港第　　　－　　　　号

　４

　　(1)　変更前

　　(2)　変更後

　５

　６